
ZARZĄDZENIE NR 201/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 10 maja 2010 r. 

w sprawie powołania Koordynatora oraz Komisji Koordynacyjnej 

Wieloletniego Programu Inwestycyjnego

 

Na podstawie §5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce,

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 415/2008 z dnia 31 grudnia 2008r.

w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego oraz

punktu IV Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr V/85/2007Rady Miejskiej w Kielcach

z dnia 15 lutego 2007r. zmieniającej uchwałę Nr XXXVI/708/2005 Rady Miejskiej

w Kielcach z dnia 20 stycznia 2005 roku w sprawie przyjęcia Procedury

opracowania i realizacji Wieloletniego Programu Inwestycyjnego w Mieście

Kielce zarządza się co następuje 

§ 1. Na Koordynatora Wieloletniego Programu Inwestycyjnego powołuje się

Dyrektora Wydziału Projektów Strukturalnych i Strategii Miasta.  

§ 2. Komisja Koordynacyjna Wieloletniego Programu Inwestycyjnego,

zwaną dalej Komisją Koordynacyjną WPI działa w następującym składzie:  

Mieczysław Pastuszko - Dyrektor Wydziału Projektów Strukturalnych i Strategii

Miasta, - Przewodniczący Komisji Koordynacyjnej WPI,  

Dariusz Salwa - Zastępca Dyrektora Wydziału Projektów Strukturalnych

i Strategii Miasta - Zastępca Przewodniczącego Komisji Koordynacyjnej WPI, 

Członkowie Komisji Koordynacyjnej WPI: 

Artur Hajdorowicz - Dyrektor Biura Planowania Przestrzennego, Pełnomocnik

Prezydenta ds. Rewitalizacji  

Bernard Oziębły - Dyrektor Wydziału Realizacji Inwestycji, 

Bogdan Opałka - Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej,  

Andrzej Kędra - Dyrektor Wydziału Architektury i Urbanistyki,  

Piotr Wójcik - Dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach,  

Robert Urbański - Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska,  

Wojciech Dębski - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji,  

Marek Scelina - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie,  

Mieczysław Tomala - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu,  

Agnieszka Łata - Główny Specjalista w Wydziale Projektów Strukturalnych

i Strategii Miasta  

§   3 .  Zadaniem Przewodniczącego Komisji Koordynacyjnej WPI jest

koordynacja całokształtu prac nad Wieloletnim Programem Inwestycyjnym oraz

nadzór nad zgodnością dokumentu z dokumentami wytyczającymi kierunki

rozwoju Miasta oraz ustalonymi przez Prezydenta Miasta kierunkami

inwestowania.  

§ 4. 1. Komisja działa od dnia wejścia w życie niniejszego Zarządzenia 

2. Pracami Komisji kieruje jej Przewodniczący.  

3. Osoby wchodzące w skład Komisji zobowiązane są rzetelnie i obiektywnie

wykonywać  powierzone czynności, kierując się przepisami prawa, posiadaną

wiedzą i doświadczeniem.  

§ 5. Traci moc Zarządzenie Prezydenta Miasta Kielce Nr 73/2008 z dnia 27

marca 2008 roku w sprawie powołania Koordynatora oraz Komisji

Koordynacyjnej Wieloletniego Programu Inwestycyjnego.  

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Projektów

Strukturalnych i Strategii Miasta.  

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta 

Wojciech Lubawski 

ID: UBDNY-IGSJD-RHQFU-RPKFL-QYMAL. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 201/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 10 maja 2010 r. 

w sprawie powołania Koordynatora oraz Komisji Koordynacyjnej 

Wieloletniego Programu Inwestycyjnego

 

Na podstawie §5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce,

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 415/2008 z dnia 31 grudnia 2008r.

w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego oraz

punktu IV Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr V/85/2007Rady Miejskiej w Kielcach

z dnia 15 lutego 2007r. zmieniającej uchwałę Nr XXXVI/708/2005 Rady Miejskiej

w Kielcach z dnia 20 stycznia 2005 roku w sprawie przyjęcia Procedury

opracowania i realizacji Wieloletniego Programu Inwestycyjnego w Mieście

Kielce zarządza się co następuje 

§ 1. Na Koordynatora Wieloletniego Programu Inwestycyjnego powołuje się

Dyrektora Wydziału Projektów Strukturalnych i Strategii Miasta.  

§ 2. Komisja Koordynacyjna Wieloletniego Programu Inwestycyjnego,

zwaną dalej Komisją Koordynacyjną WPI działa w następującym składzie:  

Mieczysław Pastuszko - Dyrektor Wydziału Projektów Strukturalnych i Strategii

Miasta, - Przewodniczący Komisji Koordynacyjnej WPI,  

Dariusz Salwa - Zastępca Dyrektora Wydziału Projektów Strukturalnych

i Strategii Miasta - Zastępca Przewodniczącego Komisji Koordynacyjnej WPI, 

Członkowie Komisji Koordynacyjnej WPI: 

Artur Hajdorowicz - Dyrektor Biura Planowania Przestrzennego, Pełnomocnik

Prezydenta ds. Rewitalizacji  

Bernard Oziębły - Dyrektor Wydziału Realizacji Inwestycji, 

Bogdan Opałka - Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej,  

Andrzej Kędra - Dyrektor Wydziału Architektury i Urbanistyki,  

Piotr Wójcik - Dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach,  

Robert Urbański - Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska,  

Wojciech Dębski - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji,  

Marek Scelina - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie,  

Mieczysław Tomala - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu,  

Agnieszka Łata - Główny Specjalista w Wydziale Projektów Strukturalnych

i Strategii Miasta  

§   3 .  Zadaniem Przewodniczącego Komisji Koordynacyjnej WPI jest

koordynacja całokształtu prac nad Wieloletnim Programem Inwestycyjnym oraz

nadzór nad zgodnością dokumentu z dokumentami wytyczającymi kierunki

rozwoju Miasta oraz ustalonymi przez Prezydenta Miasta kierunkami

inwestowania.  

§ 4. 1. Komisja działa od dnia wejścia w życie niniejszego Zarządzenia 

2. Pracami Komisji kieruje jej Przewodniczący.  

3. Osoby wchodzące w skład Komisji zobowiązane są rzetelnie i obiektywnie

wykonywać  powierzone czynności, kierując się przepisami prawa, posiadaną

wiedzą i doświadczeniem.  

§ 5. Traci moc Zarządzenie Prezydenta Miasta Kielce Nr 73/2008 z dnia 27

marca 2008 roku w sprawie powołania Koordynatora oraz Komisji

Koordynacyjnej Wieloletniego Programu Inwestycyjnego.  

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Projektów

Strukturalnych i Strategii Miasta.  

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta 

Wojciech Lubawski 

ID: UBDNY-IGSJD-RHQFU-RPKFL-QYMAL. Strona 2 / 2


